iterū q̄s falsi fantasie. **C**o-
dam sup̄ h̄mōi lesionis virtutis
parado ad m̄liss. **A**uicēn. **C**o-
cautis p̄ra sp̄m̄ h̄mōi lesionis
Adueris q̄ reuelatōez p̄cipue
nec curare. **P**ropter m̄liss. **C**o-
sollicit̄ sicut in h̄mōi lesionis
cautela ⁊ b̄ūdo. **S**icut
neq; de regula q̄ dicitur in
sup̄pende aliq; ⁊ caput
verū aut iustit̄. **P**er q̄m
demerit̄. **A**uicēn. **C**o-
rōnis libertatem d̄o h̄o m̄liss
nūi. **G**uis assidue fantasie
ratio leniat. **A**uicēn. **C**o-
loc⁹ cordis. **R**arus aduocari
doct̄. **A**uicēn. **C**o-
eury q̄ necesse ē oēm
maia speculā. **S**icut q̄m̄
cordis n̄r̄i a sensibilib; figuris
lotata ac ceteris accidētib; p̄ra
uolunt. **D**icitur meditatioem
hinc imagines p̄ce vel contrā. **C**o-
nerat̄ sicut p̄liss. **P**ropter
oib; op̄o n̄r̄i ⁊ factis manū
dicitur. **C**ue vtiq; facta sūt corpalia
op̄o. **A**uicēn. **C**o-
e n̄r̄i p̄gredi vtiq; p̄ facta aliquid
h̄mōi ad inuolubilia. **S**icut ap̄le
h̄mōi d̄o. **C**o-
cūl̄. **S**emp̄ h̄mōi d̄o. **C**o-
rea vtiq; n̄r̄i a corp̄o ad p̄p̄ia
re dicitur. **E**t q̄m̄ n̄r̄i a corp̄o
n̄r̄i t̄m̄ n̄r̄i a corp̄o n̄r̄i a corp̄o

Igitur hanc rationem boni ab ubi et nunc hoc est a loco vel situ vel tpe. ab omni preterea confusione seu notatione accidentium et erit ille conceptus qui remanebit absolutus et universalis conveniens omni bono.

Notula III

Queres forte iterum ubi est illud omne et generale bonum? Ecce cadit in materiam communem de vobis quid sint et si sint in rebus extra preter omnem intellectus operantem? Dicimus autem quod tunc hic satis esse putamus quod vilitas derivatur et fundatur in rebus singularibus. alioquin ficta esset. sed sumatur et constituitur in operante intellectu abstrahentis eo modo quod tactus est similitudines rerum in quibus essentialiter seu additiviter conveniunt ab ubi et nunc id est loco et tpe. Unde si gratias ubi est humanitas ad extra dico quod in hoc homine singulariter et in altero sicut. et si nullus esset singularis homo nulla permaneret exterior humanitas. quoniam destructis primis substantiis ut dicit Aristoteles impossibile est aliquid aliorum remanere. nihilominus adhuc remaneret hoc velle humanitas interior in mente angeli sicut ante mundi constitutionem erat. Et putamus nunc est velle ratio humanitatis in mente dei nec erat res alia quam mens dei nec realiter ut omnes procedunt. nec formaliter ut nonnullis placet. Est demum articulus parisiensis condempnans dicens quod ab eterno fuerit extra deum quod dicitur aliquo vel velle rationes. quales fantasiati sunt quidam esse velle realia preter deum et preter omnem intellectus operationem seu conceptum.

Notula IV

Christus ad intelligendum dictum homini quod destructis primis substantiis impossibile est aliquid aliorum remanere attendendum est ne locutio varia sit dum loquimur de humanitate que est ab extra et de conceptu humanitatis que intra reponimus. Est enim humanitas primo modo nomen prime intentionis supponens immediate et principaliter pro re ad extra que est vel esse potest si sit ampliativa suppositio et hec in solis singularibus hominibus reperitur. Hoc vero nomen humanitas simpliciter scilicet modo supponit non pro rebus ad extra sed pro conceptibus de humanitate habitis ad intra seu per angelum seu per humanum intellectum. Aut est idea humanitatis in mente divina per identitatem locutionis sicut ponimus quod sapientia est in deo non per inbessionem sed

per identitatem quam est ipse deus.

Notula VI

Ides arbitror quemadmodum meditantibus potest intellectum suum fingere in recognitione boni non habet vel illi figurati corpulenti vel colorati. Et contra fert voluntas in dilectionem absolutam primi et veri boni quod non est bonum per participationem ut alia omnia. sed per essentialitatem. poteris ita negociari circa potentiam. circa sapientiam. circa iustitiam et ita reuereri diuinam potentiam. Verecundari ad sapientiam si turpis es. Trepidare ad considerandum iustitiam si malus es. Quod si forte querieris an conceptus homini sint absoluti et proprie deo. visum est hactenus mihi quod ita saltem de possibili hoc est quod in via potest meditantibus et abstrahentibus intellectus formare sibi conceptus absolutos et proprios convenientes soli deo. Qui dabantur notitiam propriam et absolutam sed nullatenus intuitivam de eo.

Notula VII

Porta est nobis ex predictis via ad intelligendum mysticam theologia de qua scripsit diuinus Dionysius. vltra illam que symbolica est illa que propria nuncupatur. Procedit itaque symbolica theologia per similitudines reprasentatas in rebus attribuendo deo quicquid videtur esse participationis in rebus causatis ita ut hoc modo dicitur deo nescitum nominabilis. Et hoc modo dicitur diuinus Bartholomeus per dionysium refert euangelium esse latissimum sic appellatur deo leo propter fortitudinem lapidem propter durabilitatem agnum propter mansuetudinem. sol propter illustrationem. et ita de reliquis que non sunt essentialiter sed per solam attributionem et per analogicam similitudinem de deo loquimur quasi balbutientes et palpantes in umbra occubentis leonis vel grentem intelligentem in nobis. Procedit vero mystica theologia per abstractionem modo velut opposito ad precedentem qui quicquid est affirmat de deo iste vero proorsus negat de deo omnia. Et ita breuissimum est ut ait idem Bartholomeus euangelium.

Notula VIII

Exemplum palpabile dat ipse diuinus per manu ductorem huius theologie mystice. Considera fabricatorem statuarum nonne hic format imaginem vel statuam non addens quicquid sed rescindens et remouens. ex qua subtractione remanet agalma

Et mundific

per idem modo meditantibus... Notula IX... Quod dicitur deus... et hoc nomen mediantem... et hoc nomen mediantem... et hoc nomen mediantem...

Notula IX

Quod dicitur deus... et hoc nomen mediantem... et hoc nomen mediantem... et hoc nomen mediantem...

lificatione.

peridentē offi di...
Notula VI.

Quides arbitrio...
tas per...
gnitōe boni...
cos pulc...
tas in dilectōis...
qd nō ē bonū p...
per cōmū...
remā. cura...
veri diuina potē...
turpis es. **Q**u...
sticū malus es. **Q**u...
an excipis b...
vium est haec...
bili hoc est q...
stratiū intellectus...
absolutus r...
Qui dicit bonū...
sed nullatenus...

Notula VII.

Hortus est nobis...
religōis m...
scripturā d...
volūta...
simbolicā...
reū: am...
ionis in r...
de nō...
in **Bartholom**...
aliū esse...
mūnitionē...
sopit m...
nem. r...
per solā...
dine deo...
pantes in...
intelligē...
thica theologia...
opposito...
mar de deo...
omnia. **E**t...
tholomais...

Notula VIII.

Ampliū pal...
manductōe...
cc. **C**ōsidera...
nōme die...
nō ad dēns...
uēs. q...
quā lib...
remā...

pulcherrimū/ imago pulcra figurata v'l scul
pta. Sic agit suo modo meditātis anim?
dum ab hoc conceptu vago cōnotatio scz
hoc ens/ r illud ens. qui conceptus habet
ex rebus exterioribz sensatis/ intra facit ab
fractionē modo p'declarato. Remouendo
ab hoc cōceptu vago quicqd est imfectio
nis in entibz cognitibz p' fantasmatata. **E**t qz
nullam est cātū ens quin sit imfectuz/ ne
gat merito omne ens tale a deo quia dimi
nutū. quia dependens. quia potentiale. qz
defectibile. r ita de reliquis imfectioibz
Qua abstractione facta dici nequit q' ni
hil remaneat cognitū in abstrahentis ani
mo/ quin potius resultat agalina pulcherrī
mum/ seu iuxta cōmuniōrē philofophan
rium locutionē/ remanet conceptus entis
perfecti/ denudatus ab omni imfectioe
Et h'mōi est proprius dei conceptus abso
lutus. licet nō intuitiuus. de quo domin?
ad moysen. **E**go suz q' sum. hec dices filijs
israel. **Q**ui est/ misit me ad vos. **E**t hoc mo
do iuxta verbum prophetiū est vnum no
men domini dei.

Notula IX.

Concordat his dicituz **Damasce**
q' hoc nomen ens dicit substantie
pelagus infinitū. **D**emonstrat no
bis dominus **Bonaventura** in itinerario
suo mentis in deum scdo capitulo/ q' isto
modo ens est propriū nomen dei. **C**onso
nant hebrei qui dicunt hoc nomen thetra
gramaton significare deum absolute. non
per respectū ad creaturas. **Q**uod qualiter
esset dicendū nisi posset haberi conceptus
huiusmodi absolutus/ non satis intelligo
Quidem forte talia falsayel impossibi
lia nō exercitatis in abstractione taliū con
ceptuū. **N**on enī videtur eis dum intelli
gunt/ exempli grā hominē/ quin semp in
telligant ipm cum confusione/ seu vestitu
quodā vel circūstantia loci r'p'is r aliorum
accidentiu/ dum nō concipiūt hominem
nisi vt est animal rationale. r ita concipiūt
actum rōcinationis/ cōcipiunt etiam aiali
tatem que nō est propria soli homini. **R**es
dargutio aut taliū hominū magis facien
da est monitione/ vt vim sui cordis intelle
ctualis attēdant/ q's studiosa rōcinationis
ostēsiōe. **A**liōq'n sic agit cū eis q'si si ceco
alicui. aut nicticoraci/ solis radius digito
monstratus querat an videat.